[image: ]
CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Requerimento Nº ___/2022

Assunto: PLO 84/2022

Destinatário: MESA DIRETORA

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e regimentais, requer que, após tramitação regimental, seja encaminhada, para a MESA DIRETORA, proposição com seguinte teor:

Solicito que a PLO 84/2022 seja votada na presente sessão.

Canguçu, 31 de Maio de 2022

Jardel Souza de Oliveira
Vereador do PSDB
Francis Pires Leonardi
Assessor Legislativo
__________________________________________________________________________
“DOE SANGUE, DOE ÓRGÃOS, SALVE UMA VIDA!”
image1.png